
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта Российской
Федерации от 19 декабря 2013 г. № 474

В связи с приведением актов Министерства транспорта 
Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации 
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2013 г. № 474 «О введении в действие Авиационных 
правил. Часть 21 «Сертификация авиационной техники, организаций разработчиков 
и изготовителей» со дня вступления в силу приказа Министерства транспорта 
Российской Федерации от 17 июня 2019 г. № 184 «Об утверждении федеральных 
авиационных правил «Сертификация авиационной техники, организаций 
разработчиков и изготовителей. Часть 21» (зарегистрирован Минюстом России 
6 сентября 2019 г., регистрационный № 55851).

И.о. Министра И.С. Алафинов

Никифоров Антон Сергеевич 
(499) 495 07 18,ДГА


